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PRIMAVERA CUP
17 GARA
z '/3 SUPER G HERREN
ZUSCHLAGSBERECHNUNG
ZIEL - 10 BESTEN

RANG CODE  TEILNEHMER
NR NAME + VORNAME

NAT

MASCHILE-HERREN

1 6293175 PRANTL Manuel ITA
2 54596 LACKNER Philipp AUT
3 54525 EHRENECKER Julian AUT
4 54638 LUSSNIG Nicolas AUT
5 502401 PLATTER Jonas SWE
6 6292399 SERI Gianluca ITA
7 6293123 TALACCI Martin ITA
8 54574 MEISSL Christoph AUT
9 780023 DRUKAROV Andrej LTU
10 202953 MIETZ Tim Ole GER
START - 5 BESTEN
NR CODE TEILNEHMER
NR NAME + VORNAME NAT
1 202953 MIETZ Tim Ole GER
2 54525 EHRENECKER Julian AUT
3 6292905 BONARDI Alessio ITA
4 54596 LACKNER Philipp AUT
5 54574 MEISSL Christoph AUT
TOTAL

SUMME DER5BESTEN - ZIEL
SUMME DERS5BESTEN - START
SUMME DER RENNPUNKTE

BERECHNETER ZUSCHLAG
KATEGORIE-ADDER
KORREKTURWERT (2)

BERECHNETER ZUSCHLAG
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG

14/04/2018 / SOLDA / SULDEN (ITA)

F.IL.S
PUNKTE

57.02
43.12
40.49
75.99
76.34
60.59
61.46
50.12
101.26
36.37

5
BESTEN

57.02
43.12
40.49

TOTAL  227.12

F.I.S.

RANG

PUNKTE

36.37
40.49
40.65
43.12
50.12

Der Technische
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RENN
PUNKTE

0.00
5.19
7.97

36.69

3.00
0.00
39.69
39.69

Delegierte

PLANK THOMAS (ITA) #1023

ITA0595.1023 SGM9/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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